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Team Bonus Punten Scratch TPF Team Punten Scratch TPF
4 Toverballen 8 1251 1493 2 Lucky Strike 12 2534 2972
6 Looney Tunes 6 1497 1545 3 Veluws Vuur 10 2459 3022
2 Lucky Strike 6 1241 1460 4 Toverballen 10 2494 2946
3 Veluws Vuur 2 1199 1495 6 Looney Tunes 8 2954 3050
5 van Mil Tours 2 1221 1425 5van Mil Tours 8 2489 2916
1 Losse Flodders 0 1043 1361 1 Losse Flodders 0 2084 2720
Wedstrijd 1 Banen TPF Team gamepunten Team wedstrijdpunten Totaal
Game 1
van Mil Tours - Lucky Strike 1-2 527 -449 2.0-0.0 - 20-0.0
Toverballen - Losse Flodders 3-4 463 - 445 2.0-0.0 - 2.0-0.0
Veluws Vuur - Looney Tunes 5-6 479 -503 0.0-2.0 - 0.0-2.0
Game 2
van Mil Tours - Lucky Strike 2-1 484 -561 0.0-2.0 - 0.0-2.0
Toverballen - Losse Flodders 4-3 491 - 484 2.0-0.0 - 2.0-0.0
Veluws Vuur - Looney Tunes 6-5 527 -513 2.0-0.0 - 2.0-0.0
Game 3
van Mil Tours - Lucky Strike 1-2 414 - 450 0.0- 2.0 0.0-2.0 0.0-4.0
Toverballen - Losse Flodders 3-4 539-432 2.0-0.0 2.0-0.0 40-0.0
Veluws Vuur - Looney Tunes 5-6 489 -529 0.0-2.0 0.0-2.0 0.0-4.0
Hoogste game heren Hoogste game dames
2023-09-13 Wilfred Koops 193 2023-09-13 Lydean Koops
2023-09-20 Jaap de Kruijff 188 2023-09-13 Elly Blotenburg
2023-09-20 Gerrit de Kruijff 187 2023-09-20 Wilma van Doorn
Hoogste serie heren Hoogste serie dames
2023-09-13 Wilfred Koops 541 2023-09-20 Lydean Koops
2023-09-20 Gerrit de Kruijff 510 2023-09-13 Elly Blotenburg
2023-09-13 Jan den Braber 470 2023-09-20 Wilma van Doorn

200 Games deze week 0.

200 Games Totaal 0.
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452
437



Trioleague Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 20-09-2023

© 00 ~NO UL WDN P

e e L e o
o UM WDN RO

g b~ W N PP

Naam

Wilfred Koops

Jan den Braber
Gerrit de Kruijff
Wilco den Braber
Gerrit van der Neut
Jaap de Kruijff

Bob Smits

Bradley Zeggelaar
Karel van Dijk
Gerard Spoor

Harm Mekelenkamp
Duuk Ebbers

Wilco van Doorn
Niek Wiltink

Bert Wiltink

Freddy van der Weerd

Naam

Lydean Koops
Elly Blotenburg
Birgit Koops
Wilma van Doorn
Grieta Wildeman

G1
173
147
157
151
114

Heren
Speeldag
Gl G2 G3 Totaal
171 143 168 482
145 169 314
143 180 187 510
152 175 133 460
158 169 327
137 188 115 440
134 162 156 452
151 116 267
150 104 254
116 128 161 405
144 145 106 395
105 138 106 349
120 121 122 363
93 144 237
92 96 188
68 98 77 243
Dames
Speeldag
G2 G3 Totaal HG
174 158 505 180
136 283 173
148 305 157
159 127 437 159
122 236 152

HG HS
193 541
170 470
187 510
175 460
177 409
188 441
162 452
161 447
155 254
161 405
145 395
147 429
167 363
144 331
96 188
108 272

HS
505
452
305
437
382

Seizoen

Pinfall
1023
784
932
919
736
881
875
714
409
405
785
778
725
568
188
515

Seizoen

Pinfall
999
735
581
844
618

Games
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Gem.
170.50
156.80
155.33
153.17
147.20
146.83
145.83
142.80
136.33
135.00
130.83
129.67
120.83
113.60

94.00

85.83

Gem.
166.50
147.00
145.25
140.67
123.60



